PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27.11.2020

№ 2257-ра

Об установлении доли

земельных участков, подлежащих

включению в Перечень

предоставляемых бесплатно

земельных участков
В соответствии с п. 15 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.05.2000 года № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Установить на 2021 год долю земельных участков, подлежащих включению в перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, в размере не менее 50 процентов, от общего количества земельных участков, прошедших государственный кадастровый учет и предназначенных для индивидуального жилищного строительства.
2. Распоряжение администрации города от 28.11.2019 № 2692-ра «Об установлении доли земельных участков, подлежащих включению в Перечень предоставляемых бесплатно земельных участков » – считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

 А. Н. Морозов